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Würzburg

Weiden-Schwandorf

München

Nürnberg

Darmstadt

Saarbrücken

Lahr

Ludwigshafen

Mühldorf

Kornwestheim

Reinsfeld

Kassel

Gießen

Erfurt

Koblenz

Leipzig

Dresden

Görlitz

Bremen
Papenburg

Hameln

Berlin

Göttingen

Halle (Saale)

Wanne-Eickel

Hannover

Hamburg

Oldenburg

Oberhausen

GDL-Versichertenberater für die
Deutsche Rentenversicherung

(Knappschaft-Bahn-See, Mitteldeutschland und Bund)

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Görlitz

Michael Köhler

03581 302940

0160 90834850

vbkoehler@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Leipzig

Uwe Walther

0341 23883328

0163 2861965

uwewalthergarten@web.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Leipzig

Frank Schmeißer

034297 770147

0171 2255395

frank.schmeisser@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Halle (Saale)

Manfred Streifler

0345 2905257

0176 46048883

manni.vertreter@gmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Berlin

Torsten Mietzelfeld

030 67489595

0177 2033583

torpedo1964@gmx.de 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Berlin

Michael Bublies

0170 2922957

gdl-bublies@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hamburg

Delia Springborn

040 78059817

0176 48882423

delia.springborn@hotmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Oberhausen

Peter Haberstroh

0208 875968

0174 1832723

peter.haberstroh@arcor.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Wanne-Eickel

Hans-Günter Wölke

02325 72458

0151 16328959

hgwoelke@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Kassel

Thomas Hupfeld

0561 9880775

0152 54256844

th.hupfeld@gdl-kassel.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Koblenz

Oliver Hiller

0163 3642716

hilleroliver77@gmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Gießen

Stefan Danzer

0152 02613356

stefandanzer2@gmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Gießen

Holger Wießner

0160 97401563

holger.wiessner@t-online.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Darmstadt

Frank Heinrich

0173 6506434

heinrich_f44@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Saarbrücken

Andreas Krüger

0172 3819138

andreas.krueger@gdl-sw.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Reinsfeld

Anja Maria Schäfer

0152 25143203

schaefer.kbs@outlook.de 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Lahr

Andreas Luckau

07821 981076

0160 7021842

andreas.luckau@googlemail.com 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Ludwigshafen

Andreas Zimmer

06347 6060846

0176 80393961

akzimmer@outlook.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Kornwestheim

Thomas Lange

07153 8940510

01573 1634842

thomas73.lange@googlemail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

München

Heiko Sann

08233 4823

0151 53321811

heiko.sann@gdl-m.de 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Nürnberg

Andreas Seidel

09171 8948662

0151 61137838

kbs.andreasseidel@gmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Würzburg

Silvan Mehr

09771 6317139

0176 45854505

silvan.mehr@t-online.de 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail: 

Dresden

Wolfgang Bernstein

0176 41866007

wolfgang.bernstein@t-online.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Weiden-Schwandorf

Robert Dietrich

09644 918312

0160 97446997

dietrich_robert@aol.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Erfurt

Sylvia Bensch

01578 7158026

sylvia.bensch66@gmail.com

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Würzburg

Peter Langhammer

09382 2590783

(Terminanfragen bitte per E-Mail)

kbs@peterlanghammer.de 

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Erfurt

Gerhard Lorenz

036459 589260

gerhard.lorenz-vae@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Berlin

Kerstin Kirschke

0155 60043528

reeges-kirschy@gmx.de

Bund

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hannover

Torsten Vetter

0176 34376498

t.vetter-gdl@web.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Bremen

Stefan Görgens

01575 8796134

04221 6853316

dr.trois@ewe.net

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Göttingen

Rolf-Dieter Kasan

05542 4918

0174 4055941

rdkasan@web.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Mühldorf

Heinz Krentz

08638 949974

0160 7928243

heinz.krentz@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hameln

Gerhard Kosak

05533 4965

0173 5892605

gerhard.kosak@gmx.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hameln

Nina Schnüll

0160 92505583

antrag@nina-schnuell.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hamburg

Jan-Gerrit Henfler

040 52732050

0174 3966777

henfler@gdl-ohlsdorf.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Hamburg

Jan-Gerrit Henfler

040 52732050

0174 3966777

kbs@henfler.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Papenburg (Ostfr)

Ansgar Schulze Finkenbrink

0151 25897736

schufi@magenta.de

Standort:

Name:

Telefon:

E-Mail:

Oldenburg

Rudolf Genz

04408 5488121

0151 18510843

rudolfge@web.de


